
WOJEWÓDZKAWOJEWÓDZKA  STACJASTACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNASANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  WW  KRAKOWIEKRAKOWIE

WojewódzkaWojewódzka  StacjaStacja  Sanitarno-EpidemiologicznaSanitarno-Epidemiologiczna  ww  KrakowieKrakowie
31-20231-202  Kraków,Kraków,  ul.ul.  PrądnickaPrądnicka  7676

www.gov.pl/web/wsse-krakow      e-mail:e-mail:  wsse.krakow@sanepid.gov.plwsse.krakow@sanepid.gov.pl
adresadres  skrytkiskrytki  nana  ePUAP:ePUAP:  /wssekrakow/skrytka/wssekrakow/skrytka

centralacentrala  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  400,400,  1212    25492549  555555
sekretariatsekretariat  DyrektoraDyrektora  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  500,500,  fax:fax:  1212  4141  6262  093093

REGON:REGON:  000297394000297394  //  NIP:NIP:  677-10-27-767677-10-27-767

Kraków, dnia 12 grudnia 2023 r.

znak sprawy: AGZ.272.11.2023

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 
„Świadczenie usług sprzątania w budynkach i utrzymanie porządku na terenie 
nieruchomości Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie oraz 
usług mycia okien w Oddziałach Laboratoryjnych w Tarnowie i Wadowicach”, 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 31.10.2023 r.,                         
nr 2023/BZP 00471784/01.

Zamawiający Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie działając na 
podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuje o wyborze najkorzystniejszej 
oferty w zakresie części 2 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                     
na „Świadczenie usług sprzątania w budynkach i utrzymanie porządku na terenie 
nieruchomości WSSE w Krakowie oraz usług mycia okien w Oddziałach Laboratoryjnych                     
w Tarnowie i Wadowicach”, w którym złożono następujące oferty:

Część 2 - Mycie okien w Oddziale Laboratoryjnym w Wadowicach, ul. Teatralna 2

Numer 
oferty

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy

Liczba 
punktów 

przyznanych 
w kryterium 

cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

1

VIVIO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
UL. SZLAK 77/222 
31-153 KRAKÓW
NIP: 8133723061

79,95 79,95

2

HEMAG H. GUZIAK SPÓŁKA JAWNA
UL. KONECZNEGO 8 
31-216 KRAKÓW
NIP: 676-005-31-81

90,28 90,28

4

US DESTELLO Wojciech Wójcik
ul. Górna 23
44-100 Gliwice
NIP: 6311410275

100,00 100,00

http://www.gov.pl/web/wsse-krakow


stronastrona  22  zz  22

5

FRONTIDA Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Praska 62/18
30-322 Kraków
NIP: 676 251 00 04

53,02 53,02

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena wybrano ofertę US DESTELLO Wojciech Wójcik jako najkorzystniejszą. 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 20.12.2023 r.

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 

ds. Administracyjno-Technicznych

mgr inż.  Alina Jamka 
 Dokument podpisany elektronicznie


		2023-12-12T10:14:47+0000
	Alina Maria Jamka




